LOCATIE NAAM ORGANISATIE TELEFOON WEBSITE

Landelijk Nederlandse Uitdaging 0314369820 [www.nederlandseuitdaging.nl
Landelijk Young Impact 088800604 www.youngimpact.nl
Landelijk Stichting HiP 0318742510 |www.stichtinghip.nl

Landelijk Stichting Present Nederland 0334320133 |www.stichtingpresent.nl
Landelijk Vrijwilligerswerk vacaturebank www.vrijwilligerswerk.nl
Landelijk Landschappen NL 030 234 50 10 |www.landschappen.nl
Landelijk Stichting Nederland Cares 0202402480 |www.nederlandcares.nl
DRENTHE

Aa en Hunze Stichting Welzijnsorganisatie Impuls 0592245924 |www.impuls-welzijn.nl/home
Aa en Hunze Vip! Werkgroep Vrijwilligerswerk 0599655001 www.vrijwilligersgroningen.nl
Aa en Hunze Welzijnsorganisatie Andes Borger-Odoorn (0591585554 [www.welzijngroepandes.nl

Assen Asser Uitdaging 06-83203369 |www.asseruitdaging.nl

Assen Landschapsbeheer Drenthe 0592316616 [www.landschapsbeheerdrenthe.nl/
De Wolden Beheerstichting De Wolden 0528-378686 |www.welzijndewolden.nl

Emmen VIP! Emmen 06 51039071 |www.vipemmen.nl

Meppel Welzijn MensenWerk 0852731444 |www.welzijnmw.nl

Meppel WMW Servicepunt Vrijwilligerswerk 0852731444




Midden-Drenthe |Stichting Welzijn Midden-Drenthe 0881651200 |www.welzijnwerkmd.nl

Noordenveld Stichting Welzijn in Noordenveld 0503176500 [www.welzijninnoordenveld.nl/

FLEVOLAND

Almere Stichting de Schoor 0365278500 |www.deschoor.nl

Almere VMCA www.vmca.nl

Dronten De Meerpaal 0321388710 |www.meerpaal.nl

Lelystad Welzijn Lelystad 0320707159 |www.welzijnlelystad.nl
Stichting Carrefour Welzijnsgroep

Noordoostpolder [Noordoostpolder 0527630000 |www.carrefour.nu

Zeewolde Stichting Welzijn Zeewolde 0613220844 |www.welzijnzeewolde.nl

FRIESLAND

Ameland Vrijwilligers Steunpunt Ameland 0519542365

de Fryske Marren

Punt Twa

0513- 414593

Dongeradeel Mienskipswurk Vrijwilligerssteunpunt 0519292223 www.het-bolwerk.eu

Joure VIP! De Fryske Marren 06 539 68 479 |www.vipdefryskemarren.nl
Leeuwarden Stichting Present Leeuwarden 0623501576 |www.stichtingpresent.nl/leeuwarden
Leeuwarden Amaryillis 058-3030400 |www.samenleeuwarden.nl

Menameradiel

Vrijwilligerscentrale Middelsee

0518 462363

www.welzijnmiddelsee.nl/vrijwilligerscentrale

Ooststellingwerf

Stichting Scala

0516567238

www.scala-welzijn.nl




Smallingerland

Talent - centrum voor vrijwillige inzet

0512-511859

www.centrumtalent.nl

Sudwest-Fryslan [Stichting Present Sudwest-Fryslan 0649632059 |http://stichtingpresent.nl/sudwestfryslan/
Tytsjerksteradiel |KEaRN Vrijwilligerscentrale 0511467808 |www.vrijwilligerscentrale-burgum.nl
GELDERLAND

Apeldoorn Stichting Present Apeldoorn 0555767997 |www.presentapeldoorn.nl
Apeldoorn Apeldoorn Pakt Aan 055-5270581 |www.apeldoornpaktaan.nl

Arnhem De Arnhemse Uitdaging 0263517951 www.arnhemseuitdaging.nl

Arnhem Stichting Rijnstad 0263127700 |www.rijnstad.nl

Barneveld Stichting Welzijn Barneveld 0342745004 |www.welzijnbarneveld.nl

Buren Stichting Welzijn Rivierstroom 0344602337 |www.welzijnrivierstroom.nl
Doetinchem Buurtplein BV 0612315906 |www.buurtplein.nl

Doetinchem Stichting Present Doetinchem 06-48608993 [www.presentdoetinchem.nl

Duiven Vrijwilligerscentrale Mikado 0316-250700 |www.mikado-vc.nl

Ede Tijd voor actie 06 25494056 www.tijdvooractie.nl

Elburg Stichting Wiel 0525681212 |www.wiel.nl

Ermelo Stichting Welzijn Ermelo 0341-560268 [www.welzijnermelo.nl

Geldermalsen

Welzijn Geldermalsen

0345573688

www.welzijngeldermalsen.nl

Harderwijk

Stichting ZorgDat

0341410477

www.zorgdat.nl




Lingewaard Stichting Welzijn Lingewaard 0882552550 |www.swlingewaard.nl

Lochem Stichting Welzijn Lochem 0653519369 |www.welzijnlochem.nl

Montferland Stichting Welcom 0316223520 |www.iedereenwelcom.nl

Neerijnen Welzijn Neerijnen 0418652371 www.welzijnneerijnen.nl

Nijmegen Stichting Vrijwilligerscentrale Nijmegen 0248200022 |www.vwc-nijmegen.nl

Nunspeet Servicepunt Vrijwilligers Nunspeet 0341259255 |www.vrijwilligerswerknunspeet.nl

Oldebroek SCW gemeente Oldebroek 0525638200

Overbetuwe Forte Welzijn Elst 0850406066 |www.fortewelzijn.nl

Putten Stichting Welzijn Putten 0341357078 |www.swputten.nl

Renkum Vrijwilligerscentrale Renkum 0263335537 |www.vrijwilligrenkum.nl

Rheden Vrijwilligerspunt Rheden 06 82830582 |www.geldersehanden.nl/rheden

Tiel Vrijwilligerssteunpunt Tiel 0344611566 |www.vrijwilligerswerkregionaal.nl/tiel
Stichting Vrijwillige Hulpverlening

Wageningen Wageningen 0317413088 |www.vrijwilligwageningen.nl

Wijchen MeerVoormekaar 0246418459 |www.meervoormekaar.nl

Winterswijk Stichting Present Winterswijk 0614747345 |www.presentwinterswijk.nl

Zutphen Perspectief Zutphen 0575596229 [www.perspectiefzutphen.nl

GRONINGEN

Delfzijl Stichting Welzijn en Dienstverlening 0596650787 |www.s-w-d.nl




Groningen Link050 0503051900 |www.link050.nl

Groningen Vrijwilligers Groningen www.vrijwilligersgroningen.nl

Haren Stichting Geef Kleur 0624779165 [www.stichtinggeefkleur.nl

Hoogezand-

Sappemeer Kwartier Zorg & Welzijn 0598364900 |www.kwartierzorgenwelzijn.nl

Menterwolde Vrijwilligerscentrale Menterwolde 0598658888 [www.vrijwilligersgroningen.nl

Pekela De Badde 0597645000 [www.debadde.nl

Slochteren Vrijwilligerssteunpunt Slochteren 0598425555

Stadskanaal VIP! Stadskanaal 0599 655001 |www.vipstadskanaal.nl

Veendam Stichting Compaen 0598698119 |www.compaenveendam.nl
Steunpunt Vrijwilligerswerk De Marne &

Winsum Winsum 0622455673 |www.vrijwilligersgroningen.nl

Zuidhorn Vrijwillige Inzet gemeente Zuidhoorn 0616775019 www.swgz.nl

LIMBURG

Brunssum Vrijwilligerscentrale Brunssum 0455695259 |www.vrijwilligerswerkparkstad.nl

Heerlen Sevagram 0457518732 |www.sevagram.nl

Horst aan de Maas|Synthese 0478517317 |www.synthese.nl

Leudal Synthese Gemeente Leudal 0478517317 |www.synthese.nl

Roermond Vrijwilligerscentrale Roermond 0475318051 www.vrijwilligerscentraleroermond.nl

Venlo Synthese Gemeente Venlo 0774722534 |www.synthese.nl



http://www.vrijwilligersgroningen.nl/

Venlo

Vrijwilligerscentrale Venlo

077-3266494

www.vrijwilligerscentralevenlo.nl

Venray Stichting Synthese 0478517317 |www.synthese.nl
Voerendaal Gemeente Voerendaal 0455753399 [www.voerendaal.nl
Weert Stichting Punt Welzijn 0495697900 |www.puntwelzijn.nl
NOORD-
BRABANT
Bergen op Zoom |[Stichting Samen in de Regio 0164707510 |www.sameninderegio.nl
Breda Breda Actief 0765233555 [www.breda-actief.nl

Stichting Betrokken Ondernemers Samen
Breda voor Breda 0681807333 [www.betrokkenondernemersbreda.nl
Cranendonck Cordaad Welzijn 0495592557 |www.goedbezigcranendonck.nu
Cuijk Vrijwilligerspunten Sociom 0485700500 |www.sociom.nl
Deurne LEVgroep Deurne 0493352500 |www.levgroep.nl
Eersel Steunpunt Vrijwilligerswerk Eersel 0497531304 |www.eerselvoorelkaar.nl
Eindhoven Samen voor Eindhoven 0646031010 [www.samenvooreindhoven.nl
Eindhoven Eindhoven Doet 0402193399 [www.eindhovendoet.nl
Etten-Leur Stichting de Etten-Leurse Uitdaging 0633144337 |www.ettenleurseuitdaging.nl
Geldrop-Mierlo Steunpunt Vrijwilligerswerk Geldrop-Mierlo (0402867525 [www.levgroep.nl
Gemert-Bakel LEVgroep Gemert Bakel 0492598989 |www.levgroep.nl/
Goirle ContourdeTwern Goirle-Riel 0135349191 [www.contourdetwern.nl




Heeze-Leende

Vrijwilligerscentrale Heeze-Leende

0620372237

www.goedbezigheezeleende.nu

Helmond LEVgroep Deurne 0493-352500 |www.levgroep.nl

Helmond LEVGroep Helmond 0492598989 |www.levgroep.nl

Laarbeek VIERBINDEN Beek en Donk 0492328807 [www.vierbinden.nl
Meierijstad Welzijn De Meierij 0735441417 |www.welzijndemeierij.nl
Moerdijk Stichting de Moerdijkse Uitdaging 0624568710 |www.moerdijkseuitdaging.nl
Nuenen LEVGroep Nuenen 0643119415 www.levgroep.nl

's-Hertogenbosch

Galant

073 615 62 50

www.galant.nl

's-Hertogenbosch |Mooi Zo Goed Zo 0736124488 |www.mzgz.nl

Someren Stichting Onis 0493441256 |www.oniswelzijn.nl

Son en Breugel LEVgroep Son en Breugel 0643119415 www.levgroep.nl

Tilburg Stichting ContourdeTwern 0135839999 |www.tilburgmaatje.nl
Valkenswaard Cordaad Welzijn Valkenswaard 0402046614 |http://cordaadwelzijn.nl/
Valkenswaard Triade Development 0651207558 [www.triade-development.nl/

Vught Vught voor Elkaar 073 6565350 |info@vughtvoorelkaar.nl
NOORD-

HOLLAND

Alkmaar Stichting De Waaier 0725110601 www.de-waaier.nl
Amstelveen Vrijwilligerscentrale Amstelland 0207600054 [www.amstelveenvoorelkaar.nl




Amsterdam Stichting Venzo 0207601170 |www.venzo.co.nl
Amsterdam Stichting Vrijwilligerscentrale Amsterdam [0205201220 |www.vca.nu
Beverwijk Vrijwilligerscentrale Beverwijk/Heemskerk (0251676886 |www.vwdoen.nl/

MEE & de Wering Regiokantoor Kop van
Den Helder Noord-Holland 0880075200 |www.stichtingdewering.nl
Diemen Stichting Welzijn Diemen 0206953783 |www.stichtingwelzijndiemen.nl
Gooise Meren Versa Vrijwilligerscentrale Gooise Meren 0356938525 |www.versawelzijn.nl
Haarlem Vrijwilligerscentrale Haarlem en omgeving (0235314862 |www.haarlemse-maatjes.nl
Haarlemmermeer |Vrijwilligers Centrale Haarlemmermeer 0235698871 www.vchaarlemmermeer.nl
Heemstede WIJ Heemstede 0235483826 |www.wijheemstede.nl
Heiloo Vrijwilligers Informatie Punt Heiloo 0725320281 |www.vrijwilligersheiloo.nl
Hilversum Versa Welzijn 0357504107 |www.versawelzijn.nl
Hilversum Stichting Present Hilversum 06 11063950 |www.presenthilversum.nl
Hoorn Vrijwilligerspunt Westfriesland 0229216499 |www.vrijwilligerspunt.com
Huizen Vrijwilligerscentrale Huizen 0355267553 |www.vconline.nl
Laren Versa Welzijn Laren 0355314514 |www.versawelzijn.nl
Ouder-Amstel Stichting Coherente 0204963673 [www.coherente.nl

Uithoorn

Uithoorn voor elkaar

0297 230280

www.steunpuntvrijwilligerswerk.info

Zaanstad

Stichting Present Zaanstreek

0634487321

www.presentzaanstreek.nl




Zaanstad Zaankantersvoorelkaar 0752060010 [www.zaankantersvoorelkaar.nl
OVERIJSSEL

Almelo Scoop 0546544110 http://scoopwelzijn.nl

Borne Bureau Vrijwilligerswerk Borne 0742657211 |www.vrijwilligerswerkborne.nl
Dalfsen Vrijwilligerspunt Dalfsen 0888508804 |www.vrijwilligerspuntdalfsen.nl/
Deventer Stichting Present Deventer 0628020077 [www.stichtingpresent.nl/deventer
Deventer Vrijwilligerscentrale Deventer 0570615805 |www.vrijwilligersstad.nl

Enschede M-Pact 0534323304 |www.m-pact.nl

Enschede Stichting Enschedese Uitdaging 06 34991134 |www.enschedeseuitdaging.nl
Haaksbergen Vrijwilligerswerk Haaksbergen 053-5734589 |www.vrijwilligerswerkhaaksbergen.nl
Hardenberg Stichting De Stuw 0523267478 |www.destuw.nl

Hardenberg Stichting Present Hardenberg 0523271666 |www.presenthardenberg.nl
Hellendoorn Stichting De Welle 0548638823 |www.stichtingdewelle.nl

Hengelo Servicepunt Vrijwilligerswerk Hengelo 088 9455750 |www.servicepuntvrijwilligershengelo.nl
Hengelo Vrijwilligerswerk Haaksbergen 053-5734589 |www.vrijwilligerswerkhaaksbergen.nl

Hof van Twente

Salut - afdeling Vrijwilligerszaken

0547 260053

www.salut-welzijn.nl

Oldenzaal

Vrijwilligerscentrale Oldenzaal

0541571414

www.impuls-oldenzaal.nl

Olst-Wijhe

Vrijwillig Actief

0570-683939

www.vrijwilligactief.nl




Ommen

Vrijwilligerssteunpunt Ommen

www.vrijwilligerssteunpuntommen.nl

Raalte WijZ Welzijn 0572 365343 |www.wijz.nu

Raalte Vrijwilligerspunt Raalte www.landstedewelzijnraalte.nl/
Steenwijk Sociaal werk de Kop 0880305160 |www.sociaalwerkdekop.nl
Tubbergen Stichting Welzijn Tubbergen 0546622788 |www.welzijn-tubbergen.nl
Wierden Stichting de Welle 0546 571693 |www.stichtingdewelle.nl

Zwolle Vrijwilligerscentrale ZwolleDoet! 0387508384 [www.zwolledoet.nl

UTRECHT

Amersfoort Matchpoint Betrokken Ondernemen 0334627220 |www.matchpointamersfoort.nl
Amersfoort Indebuurt 033 033 2048677 [www.indebuurt033.nl

Baarn Steunpunt Vrijwilligers Welzijn Baarn 0355418600 [www.welzijnbaarn.nl/voor-vrijwilligers
Bunnik Krachtig Krommerijn 0652549905 |www.krachtigkrommerijn.nl
Bunschoten Stichting de Boei 0332992922 |www.deboeibunschoten.nl

De Bilt MENS De Bilt 0307440595 www.mensdebilt.nl

De Bilt Samen voor De Bilt 0611564957 |www.samenvoordebilt.nl

De Ronde Venen |Stichting Tympaan-De Baat 0297230280 |www.tympaan-debaat.nl
IJsselstein IJsselstein Betrokken 0306886457 |www.ijsselsteinbetrokken.nl
IJsselstein Vrijwilligerscentrale IJsselstein 0306887030 [www.vwij.nl




Nieuwegein Samen voor Nieuwegein 0643368435 |www.samenvoornieuwegein.nl
Rhenen Stichting Alleman Welzijn Rhenen 0317613958 |www.allemanwelzijn.nl

Soest Balans Buro Vrijwilligerswerk 0356099255 [www.burovrijwilligerswerk.nl
Soest Balans educatief centrum De Plantage 0356099255 [www.stichtingbalans.nl

Stichtse Vecht De Ronde Veense Uitdaging 0346266706 [www.derondeveenseuitdaging.nl
Utrecht Vrijwilligerscentrale Utrecht 0302312289 |www.vcutrecht.nl

Veenendaal Veens Welzijn 0318544131 www.veens-welzijn.nl

Woerden Samen voor Woerden 0647676021 [samenvoorwoerden.nl

Woerden Stichting Present Woerden 0627141972 |www.stichtingpresent.nl/woerden
Zeist Samen voor Zeist 030 6913 943 |www.samenvoorzeist.nl

Zeist Vrijwilligerscentrale Zeist 0302677789 |www.vrijwilligerscentralezeist.nl
ZEELAND

Hulst Stichting Hulst voor Elkaar 0114684700 |www.hulstvoorelkaar.nl
Middelburg Stichting Welzijn Middelburg 0118727013 |www.welzijnmiddelburg.nl
Schouwen-

Duiveland Welzijn SD 0111453444 |www.welzijnsd.nl

Veere Stichting Welzijn Veere 0118583687 [www.welzijnveere.nl

Vlissingen Vrijwilligerspunt Vlissingen 0118441961 www.vrijwilligerspuntvlissingen.nl

ZUID-HOLLAND




Alblasserdam Stichting Welzijn Alblasserdam 0782021223 |www.stichtingwelzijnalblasserdam.nl
Capelle aan den
IJssel Stichting Kennismakelaars 0107515500 |www.kennismakelaars.nl

Delft Delft voor Elkaar 015 7600200 |www.delftvoorelkaar.nl
Den Haag PEP 0616821491 www.pepdenhaag.nl
Den Haag Den Haag Doet 070 3024444 |www.denhaagdoet.nl
Den Haag Stichting Present Den Haag 0703696540 |www.presentdenhaag.nl
Servicepunt vrijwilligerswerk - St. Welzijn
Den Hoorn MD 0105918052 www.vrijwilligerswerkmiddendelfland.nl
Dordrecht Vrijwilligershuis Drechtsteden 0782000223 |www.vrijwilligershuisdrechtsteden.nl/
Gouda Gemeente Gouda 0182-588295 |www.gouda.nl
Gouda Stichting Present Gouda 0644256510 |www.presentgouda.nl
Hardinxveld-
Giessendam Servanda Stichting Welzijn 0184612771 www.servanda.nl
Centrum Vrijwilligerswerk Brielle en
Hellevoetsluis Westvoorne 0181471132 [www.centrumvrijwilligerswerk.nl/brielle
Katwijk Welzijnskwartier 0714033323 |[www.welzijnskwartier.nl

Krimpenerwaard

Stichting Welzijn Ouderkerk en Nederlek

0180-522045

www.stichtingwon.nl

Lansingerland VIP 0105225545 |www.viplansingerland.nl
Leidschendam-

Voorburg Vrijwilligerspunt Leidschendam-Voorburg 0703370377 |www.vrijwilligerspunt.nl

Lisse Stichting Present Bollenstreek 0620164907 [www.stichtingpresent-bollenstreek.nl
Maassluis Vrijwilligerssteunpunt Maassluis 0105931931 www.prikbordmaassluis.nl




Nissewaard Zadkine Spijkenisse 0181-679111 [www.zadkine.nl
Oegstgeest Stichting Civil Society Club 0715175056 |www.civilsocietyclub.nl
Oud-Beijerland Stichting Welzijn Hoeksche Waard 0887308930 |www.welzijnhoekschewaard.nl
Papendrecht Stichting ANDERS NL 0617479738 |www.stichtinganders.nl

Stichting Brede Welzijnsinstelling
Papendrecht Papendrecht 0786154741 |www.bwi-papendrecht.nl
Pijnacker- Bureau Vrijwilligerswerk Pijnacker-
Nootdorp Nootdorp 0153617570 [www.vrijwilligerswerkpijnacker-nootdorp.nl
Ridderkerk Facet Vrijwilligerssteunpunt Ridderkerk 0180 432350 [www.facetridderkerk.nl
Rijswijk Stichting Welzijn Rijswijk 0707579243 |www.welzijn-rijswijk.nl
Rotterdam CVD Vrijwilligerswerk en Mantelzorg 0102691100 |www.cvd.nl
Rotterdam Vrijwilligerswinkel 0104414050 |www.vrijwilligerswinkel.nl
Sliedrecht Stichting Welzijnswerk Sliedrecht 0184 420539 |www.welzijnswerksliedrecht.nl
Vlaardingen Servicepunt Vrijwilligers 0102484605 |www.vlaardingen.nl/vrijwilligers
Voorschoten Voorschoten voor Elkaar 0715619001 |www.voorschotenvoorelkaar.nl
Waddinxveen Stichting Vrijwilligerswerk Waddinxveen 0182601729 |www.vrijwilligerswerkwaddinxveen.nl/
Wassenaar Vrijwilligerscentrale Wassenaar 0705113133 |www.vrijwilligerscentralewassenaar.nl
Westland Westland voor Elkaar 0174630358 [www.westlandvoorelkaar.nl




